
 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO AI NOSTRI CADUTI 

VIA PIETRO NENNI, 2  
20056 TREZZO SULL'ADDA (MI) 

Codice Fiscale: 91546630152 Codice Meccanografico: MIIC8B2008 

 
Provvedimento n. 38   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.20 

in data 11/02/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: ASSUNZIONE FONDI PON 

FESR REACT EU AMBIENTE DIDATTICO INNOVATIVO INFANZIA AVVISO PROT N. 0038007 DEL 27-5-2022 CODICE 

IDENTIFICATIVO PROGETTO 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-211; 

CONSIDERATA la nuova entrata di 75.000,00 euro; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 62 del 20/12/2022. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 5 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-211 INFANZIA 
AMBIENTE INN  

75.000,00 

 
L’importo andrà a confluire totalmente nella disponibilità finanziaria da programmare. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
TREZZO SULL'ADDA, 20-12-2022 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott.ssa Patrizia Santini 

                                                (1)Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme  

                                              collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

(1) Documento digitale conservato nel registro di protocollo informatico/AOO/MIIC8B2008 

 

MIIC8B2008 - ABF2FC7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000227 - 13/01/2023 - IV.2 - U


